

Smlouva o pronájmu věcí movitých a zajištění služeb

č. smlouvy VUT: 09803/2019/00

UID: 93219

Kletch CZ s.r.o.

Výstaviště 405/1

Brno 647 00

IČ 29285054

DIČ CZ29285054

43-9652500247/0100 vedený u Komerční banka, a.s.

Zastoupeno: Jakubem Klečkou, jednatelem

Dále jako *Dodavatel*

a

Vysoké učení technické v Brně

Antonínská 548/1

Brno 601 90

IČ 00216305

DIČ CZ00216305

účet č. 111043273/0300 vedený u ČSOB, a.s.

Zastoupeno.: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, LL.M., kvestorem

Dále jako *Objednatel*

1.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při přípravě a pořádání akce objednatele označené jako

VUT FEST „Pojďme slavit spolu!“

2. konané objednatelem dne 25. 5. 2019 v areálu VUT, Technická 10, Brno, (dále v textu jen jako „Akce“),
Dodavatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy tak, jak je definováno níže.

2.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je kompletní zajištění video služeb v rámci Akce a současně poskytnutí technického vybavení stage, resp. zajištění stavby, provozu a demontáže stage, v rozsahu definovaném přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Objednatel si vyhrazuje právo na přiměřenou změnu v programu, které je dodavatel povinen se přizpůsobit. Změna programu může spočívat v úpravě času konání, požadovaného rozsahu video služeb.
3. Dodavatel se zavazuje zajistit technické zabezpečení akce ve smluveném rozsahu, přičemž technické zabezpečení zahrnuje:
 - a) zajištění video techniky a vybavení stage (včetně dopravy, instalace, demontáže),
 - b) zajištění technického a pomocného personálu,
 - c) zajištění technické produkce dle požadavků objednatele.
 - d) flexibilitu při spolupráci s manažerem akce, resp. s osobami objednatelem pověřenými a schopnost přizpůsobit se požadavkům daného vystoupení,
5. Objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit úplatu uvedenou v čl. 4. bodě 2. této smlouvy.

3.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost ke splnění předmětu této smlouvy.

2. Cena dle čl. 4. bodu 2 je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých prací, nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů, kterou je možné překročit pouze v případě změny sazby DPH a to tak, že dodavatel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Do sjednané ceny služby jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele na dodání služby (zejména doprava techniky, instalace, demontáž, zajištění personálu, apod.).
4. Dodavatel prohlašuje, že technické vybavení a další zařízení a movité věci, které budou sloužit k plnění této smlouvy, je v jeho vlastnictví. Specifikace technického vybavení je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy

4. Doba a cena plnění

1. Dodavatel bere na vědomí a zavazuje se poskytnout své služby primárně tak, aby byl naplněn shora uvedený předmět smlouvy, tj. řádná realizace Akce, za tím účelem je dodavatel srozuměn s tím, že plnění dle této smlouvy bude realizováno v těchto termínech

Možnost zahájit plnění	dokončení výstavby stage vč. zastřešení	Instalace a zprovoznění videotechniky	Zahájení demontáže techniky
23.5.2019	25.5. 2019 v 10 hod.	25.5.2019 v 10hod.	26.5.2019 v 01 hod.

2. Objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit za plnění dle této smlouvy částku 178 351 Kč bez DPH., na základě dodavatelem vystavené faktury se splatností 30 dní. Faktura bude vystavena nejdříve den následující po řádném splnění povinností dodavatele dle čl. 2. této smlouvy.

5. Závěrečná ustanovení

1. Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má v úmyslu hradit nájemné dle této smlouvy z dotace poskytnuté Statutárním městem Brnem za účelem realizace Akce. V takovém případě se dodavatel zavazuje v případě, že bude objednatelem prokazatelně informován o použití dotace, na vystavený daňový doklad kromě dalších náležitostí uvést i tuto skutečnost, a to uvedením textu „SMB 2019, č.dot. sml...., v částce ...“.
3. Smlouva je závazná a strany jsou povinny dostát svým povinnostem ze smlouvy vyplývajícím.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž dodavatel obdrží 1 a objednatel 2 vyhotovení.
5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

V Brně dne:.....

V Brně dne

Dodavatel :

Objednatel:

Jakub Klečka

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M.,

Příloha č. 1

Vybavení stage, video				
Dní	Ks	Položka	Cena/ks/den	Cena celkem
		Vybavení stage		
1	2	Podium 12x10m v 100-120cm	27 000,00 Kč	54 000,00 Kč
1	52	Zábradlí nivtec bm	150,00 Kč	7 800,00 Kč
1	1	Prostor mezi stagemi 4m šířka 8m hloubka	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
1	2	Rolling Riser 3x2m	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
1	2	Rolling Riser 2x2m	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	2	FOH 6x3m	4 050,00 Kč	8 100,00 Kč
1	2	Stůl FOH 6x1m v 0,8m	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč
1	2	Stan 6x3m černý FOH	1 850,00 Kč	3 700,00 Kč
1	1	Stan 3x3m BMFL Blade mezi FOH...	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
1	1	schody 2x0,5m v1,5m	1,00 Kč	1,00 Kč
1	1	Stan 6x4m pro zastřešení MON prostoru mezi stagemi	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
		Video		
1	1	LED outdoor P5,95mm 4m šířka 4m výška	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
1	1	Příslušenství (kabeláž, rigging, procesor)	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
1	1	Videorežie Full HD	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
1	2	Kamera vč. stativu	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
1	4	Nivtec 2x1m výška dle podla	350,00 Kč	1 400,00 Kč
1	2	Kameraman	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
1	1	Laptop pro odbavení spotů, grafiky	500,00 Kč	500,00 Kč
1	1	Stříhač	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
1	1	Sada kabeláže optika, SDI, převodníky	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	1	TV + bezdrátový signál	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
1	1	Elektorozvaděč 400V 32A	350,00 Kč	350,00 Kč
1	1	Sada kabeláže 400V a 230V	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
1	30	Kabelový přejezd	100,00 Kč	3 000,00 Kč
1	30	Kabelový přejezd	100,00 Kč	3 000,00 Kč
1	16	Vysílačka motorola vč. externího repro/mikro	150,00 Kč	2 400,00 Kč
		Montáž, Demontáž, Doprava:		
1	1	Doprava Brno	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
1	1	Montáž/demontáž	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč
		Cena celkem bez DPH:		178 351,00 Kč